

香梅人家小区消防维修工程

投标总价

投 标 人：无锡广大建设工程有限公司

(单位盖章) 3202110036319



2025年03月04日

投 标 总 价

招 标 人:

工 程 名 称:

香梅人家小区消防维修

投标总价 (小写):

295751.35

(大写):

贰拾玖万伍仟柒佰伍拾壹元叁角伍分

投 标 人:

无锡广大建设工程有限公司

(单位盖章)



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

时 间:

2025年03月04日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：香梅人家小区消防维修

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	251885.36	
1.1	人工费	75613.29	
1.2	材料费	148481.97	
1.3	施工机具使用费	2090.76	
1.4	企业管理费	15123.09	
1.5	利润	10576.25	
2	措施项目费	13086.82	
2.1	单价措施项目费	8631.97	
2.2	总价措施项目费	4454.85	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4454.85	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6359.33	
5	税金	24419.84	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		295751.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香梅人家小区消防维修

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消防电 (含疏散、应急)						
1	030411001001	配管	1、名称：镀锌电线管更换 2、规格：JDG20 3、配置形式：明配	m	450	17.05	7672.50	
2	030411004001	配线	1、名称：电线更换 2、规格：ZN-BV 2.5	m	900	4.06	3654.00	
3	030411004002	配线	1、名称：电线更换 2、规格：ZN-RVS 2*1.5	m	450	4.39	1975.50	
4	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒更换	个	50	16.05	802.50	
5	030411001002	配管	1、名称：金属软管更换 2、规格：DN20	m	50	23.94	1197.00	
6	030904001001	点型探测器	1、名称：感烟探测器更换	个	90	119.63	10766.70	
7	030904005001	声光报警器	1、名称：声光报警器更换	个	30	210.68	6320.40	
8	030904003001	按钮	1、名称：手动报警按钮更换	个	30	155.40	4662.00	
9	030904003002	按钮	1、名称：消火栓按钮更换	个	30	153.63	4608.90	
10	030412004001	装饰灯	1、名称：应急照明灯更换	套	60	92.46	5547.60	
11	030412004002	装饰灯	1、名称：疏散指示灯更换	套	50	86.19	4309.50	
12	041001001001	拆除路面及恢复	1、过路线管破除路面 2、路面恢复	m2	7	154.00	1078.00	
13	030411001003	配管		m	18	93.20	1677.60	
14	030408002001	控制电缆	1、名称：商铺至消防电缆 2、规格：N-KVV-18*2.5	m	450	42.43	19093.50	
15	03B003	主机增加回路板	1、商铺点位接入消防主机 2、增加主机回路板	项	1	2160.65	2160.65	
16	030905001001	自动报警系统调试	1、点数：200点以下	系统	1	7759.00	7759.00	
17	03B001	线路、回路检查	1、名称：系统线路、回路检查	项	1	2680.00	2680.00	
		分部小计					85965.35	
		消防水系统						
18	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀更换 2、规格、压力等级：DN150	个	5	1250.55	6252.75	
本页小计							92218.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香梅人家小区消防维修

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：信号蝶阀 更换 2、规格、压力等级：DN150	个	4	860.14	3440.56	
20	030901001001	镀锌钢管	1、安装部位：更换 2、材质、规格：镀锌钢管DN100 3、连接形式：沟槽连接 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验、冲洗	m	60	162.92	9775.20	
21	030901001002	镀锌钢管	1、安装部位：更换 2、材质、规格：镀锌钢管DN65 3、连接形式：沟槽连接 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验、冲洗	m	50	81.87	4093.50	
22	030901001003	镀锌钢管	1、安装部位：更换 2、材质、规格：镀锌钢管DN40 3、连接形式：丝扣连接 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验、冲洗	m	65	72.91	4739.15	
23	030901001004	镀锌钢管	1、安装部位：更换 2、材质、规格：镀锌钢管DN32 3、连接形式：丝扣连接 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验、冲洗	m	60	61.33	3679.80	
24	030901001005	镀锌钢管	1、安装部位：更换 2、材质、规格：镀锌钢管DN25 3、连接形式：丝扣连接 4、压力试验及冲洗设计要求：压力试验、冲洗	m	80	55.61	4448.80	
25	030901003001	水喷淋 (雾)喷头	1、材质、型号、规格：喷淋头更换	个	60	37.64	2258.40	
26	03B002	漏水点检修	1、名称：漏水点检修	处	20	536.00	10720.00	
27	030901001001	报警装置	1、名称：湿式报警 阀拆除更换 2、型号、规格：DN150	组	1	3066.16	3066.16	
本页小计							46221.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香梅人家小区消防维修

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
28	030901001006	水喷淋钢管	1、安装部位：湿式报警阀连接 2、材质、规格：DN150	m	30	167.43	5022.90	
29	03B004	消防水带更换	1、消防水带更换	条	130	88.73	11534.90	
30	030905002001	水灭火控制装置调试	1、系统形式：商铺消防水系统调试	点	1	971.83	971.83	
		分部小计					70003.95	
		屋顶						
31	031006015001	水箱	1、材质、类型：屋顶水箱拆除更换 2、型号、规格：24m ³	台	1	31314.00	31314.00	
32	030901002001	消火栓钢管	1、安装部位：屋顶水箱管道拆除更换 2、材质、规格：DN100	m	50	162.92	8146.00	
33	030901002002	消火栓钢管	1、安装部位：屋顶水箱进水管道拆除更换 2、材质、规格：DN65	m	25	73.00	1825.00	
34	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：屋顶阀门拆除更换 2、规格、压力等级：DN100	个	2	748.47	1496.94	
35	031003003004	焊接法兰阀门	1、类型：屋顶阀门拆除更换 2、规格、压力等级：DN65	个	5	463.00	2315.00	
36	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：橡塑保温，外敷铝箔 2、绝热厚度：50mm	m ³	1.79	2972.54	5320.85	
		分部小计					50417.79	
		消防主机						
37	030904012001	火灾报警系统控制主机	1、名称：旧主机拆除更换 2、规格、线制：总线制 3、安装方式：落地式	台	1	29586.66	29586.66	
38	030905001002	自动报警系统调试	1、名称：主机更换完成后调试	系统	1	12160.01	12160.01	
		分部小计					41746.67	
		过路管道漏水维修						
39	041001001002	拆除路面及恢复	1、过路埋地水管维修破除路面 2、路面恢复	m ²	10	154.00	1540.00	
		本页小计					111234.09	